CÂMARA MUNICIPAL DE QUATIS
Estado do Rio de Janeiro

Poder Legislativo

Câmara Municipal de Quatis
Recebemos

Em, ........../............/................

às, ................ h ................ min
________________________

Funcionário

 (   ) Não consta solicitação idêntica
(   ) Já solicitado

...................... nº ...................

Em ....../......./.....  .................

 Atendido pelo

Ofício nº ....................................
...................................................

Ass.: ...........................................

INDICAÇÃO VERBAL Nº/2025

INDICA       AO    EXECUTIVO         MUNICIPAL    E
A SECRETARIA COMPETENTE A VISTORIA  EM UM
REGISTRO SITUADO NO MEIO DA  RUA JOSÉ
MAJOR ISIDRO, EM FRENTE A LOJA DE
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO QUAMAT,
NÚMERO 06,  NO CENTRO EM QUATIS -R.J.

Senhor Presidente,

Indico, na forma regimental, e após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao chefe
do Executivo Municipal, a vistoria em um registro situado no meio da  Rua José Major Isidro, em
frente a loja de materiais de  construção  QUAMAT, número 06, no  Centro, em Quatis-R.J.

Justificativa: A vistoria na Rua Major José Isidro, em frente a loja de materiais de

construção QUAMAT,  número  06,no  centro, em Quatis, R.J., há um registro no meio da rua,
que vaza água de dia e noite, necessitando de reparos e conserto  urgente.

ANOTAÇÃO DE INDICAÇÃO VERBAL DE AUTORIA
DO VEREADOR UDSON MENDES DE FREITAS,
APRESENTADA EM SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA
23/09/2025.